
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

 1 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2019 

uzavřený ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „NOZ“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 
sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

jednající: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan Lékařské fakulty v Plzni 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
eSVe Stav s.r.o. 
sídlo: Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

jednající/zastupující: Petr Sýkora, jednatel 

IČ: 26404826 

DIČ: CZ26404826 

ID datové schránky: 7kf4pqn 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

2.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18. 2. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je modernizace výtahů v Šafránkově pavilonu Lékařské fakulty v Plzni. 

2.2 Na základě ustanovení čl. XVII. odst. 17.6 smlouvy upravují tímto smluvní strany cenu díla 
spočívající v úpravě výše DPH. 

 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

 2 

III. 
Předmět dodatku 

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV. odst. 4.2 smlouvy, přičemž toto 
ustanovení nově zní následovně: 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí dle vyplněného výkazu výměr: 

Celková cena bez DPH v Kč:  3 471 967,00 
DPH v %: 21 
DPH v Kč: 729 113,07 
Celková cena včetně DPH v Kč:  4 201 080,07 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává 
účinnost tohoto dodatku až jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
přičemž zhotovitel s tímto uveřejněním tímto výslovně souhlasí. 

Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dodatku. 
Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, 
že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany 
zároveň. 

4.2 Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž dva 
výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. Petr Sýkora 

děkan Lékařské fakulty v Plzni jednatel eSVe Stav s.r.o. 




